OPAC Web, a ser aplicado no âmbito do TRE/PI, no Sistema de Gerenciamento de Bibliotecas.

Verifico que a proposta apresentada pela empresa PROQUEST LATIN AMÉRICA
SERVIÇOS E PRODUTOS PARA ACESSO À INFORMAÇÃO LTDA.  importa  no  valor  total
antecipado de R$ 3.154,00 (três mil,  cento e cinquenta e quatro reais),  para um período de
vigência  de  seis  meses,  prorrogável,  constando  dos  autos  Certidão  emitida  pela  ABES  –
Associação  Brasileira  das  Empresas  de  Software,  de  Exclusividade de  comercialização  e
execução de serviços de Consultoria, Manutenção, Treinamento e Suporte Técnico, em todo o